

## TVG HOLDING ApS

Dalegade 61, 3. tv., 7000 Fredericia

CVR-nr. 36 44 03 41

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

---

Bente Gravesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TVG HOLDING ApS Dalegade 61, 3. tv. 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 36 44 03 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bente Gravesen
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Ledelse og Logistik ApS, Fredericia
<b>Kapitalinteresse</b>	BoardAdvisor ApS, Fredericia

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at have kapitalinteresser i andre selskaber, herudover at besidde aktier/anpartar, formueadministration samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.204 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 655 kr. mod 381.967 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.204</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associeret virksomhed	26.678	386.181
Indtægter af kapitalinteresser	-20.764	700
Andre finansielle indtægter	8.085	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.482	-2.572
<b>Resultat før skat</b>	<b>-687</b>	<b>380.559</b>
Skat af årets resultat	1.342	1.408
<b>Årets resultat</b>	<b>655</b>	<b>381.967</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-143	-218.635
Udbytte for regnskabsåret	58.900	114.400
Overføres til overført resultat	0	486.202
Disponeret fra overført resultat	-58.102	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>655</b>	<b>381.967</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	160.914	335.008
3 Kapitalinteresse	0	20.764
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>160.914</u>	<u>355.772</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>160.914</u></b>	<b><u>355.772</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.048	0
Tilgodehavende selskabsskat	7.242	21.408
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.100	0
Tilgodehavender i alt	<u>53.390</u>	<u>21.408</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	508.085	0
Værdipapirer i alt	<u>508.085</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>91.094</u>	<u>634.026</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>652.569</u></b>	<b><u>655.434</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>813.483</u></b>	<b><u>1.011.206</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	143
Overført resultat	712.311	770.413
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>811.211</b>	<b>1.009.956</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.022	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.022	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.250	1.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.272</b>	<b>1.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>813.483</b>	<b>1.011.206</b>

1 Anvendt regnskabspraksis

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	143	770.413	114.400	1.009.956
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-143	-58.102	58.900	655
Kontant kapitalnedsætte lse	-85.000	0	0	0	-85.000
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>712.311</b>	<b>58.900</b>	<b>811.211</b>

### 1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TVG HOLDING ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

## Resultatopgørelsen

### Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

### Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed og associeret virksomhed samt kapitalinteresse

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den associerede virksomheds resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressens resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

### 1. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Balancen

##### Finansielle anlægsaktiver

##### Kapitalandele i tilknyttet virksomhed og associeret virksomhed samt kapitalinteresse

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed og associeret virksomhed samt kapitalinteresse indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttet virksomhed og associeret virksomhed samt kapitalinteresse til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttet virksomhed og associeret virksomhed samt kapitalinteresse overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytte fra tilknyttet virksomhed, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed og associeret virksomhed samt kapitalinteresse.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier og obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

##### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

##### Egenkapital

##### Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris.

## Noter

---

### 1. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Selskabsskat og udskudt skat

TVG HOLDING ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende selskabsskat" eller "Skyldig selskabsskat".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til netrealisationsværdi.

#### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2022	404.613	430.113	
Afgang i årets løb	<u>-85.000</u>	<u>-25.500</u>	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>319.613</u></b>	<b><u>404.613</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2022	-69.605	218.714	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	25.306	95.668	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-183.987	
Udbytte	<u>-114.400</u>	<u>-200.000</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-158.699</u></b>	<b><u>-69.605</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>160.914</u></b>	<b><u>335.008</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ledelse og Logistik ApS, Fredericia	100 %	<u>160.914</u>	<u>25.306</u>
		<b><u>160.914</u></b>	<b><u>25.306</u></b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2022		20.000	0
Overført fra associerede virksomhed		0	20.000
Afgang i årets løb		<u>-20.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2022		764	0
Overført fra associerede virksomhed		0	64
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		0	700
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger		<u>-764</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>764</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>20.764</u></b>

#### 4. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bente Gravesen

Direktør

Serienummer: 53d370ec-4afc-4932-b588-847eccdf8b32

IP: 128.76.xxx.xxx

2023-06-01 11:51:39 UTC



## Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:36427205-RID:10595969

IP: 20.61.xxx.xxx

2023-06-01 12:04:24 UTC



## Bente Gravesen

Dirigent

Serienummer: 53d370ec-4afc-4932-b588-847eccdf8b32

IP: 128.76.xxx.xxx

2023-06-01 12:24:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3DXKG-TKD8Q-KCS63-XTJQ8-LIMO0-FDYQ5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>